
Kwalifikowana  SZKÓŁKA TRUSKAWEK E.K Konarzewscy SZKÓŁKA TRUSKAWEK E.K Konarzewscy oferuje

SADZONKI TRUSKAWEK różnych odmian.

W naszej ofercie znajdziecie Państwo takie odmiany jak:

HONEOYE, ELSANTA, SENGA-SENGANA,HONEOYE, ELSANTA, SENGA-SENGANA,

DUKAT, POLKA i inne...DUKAT, POLKA i inne...

Nasze sadzonki pochodzą z plantacji matecznych i są corocznie kontrolowane

przez Państwową Inspekcję Ochrony Roślin i NasiennictwaPaństwową Inspekcję Ochrony Roślin i Nasiennictwa..

Truskawki przez nasz sprzedawane posiadają paszporty , więc są dopuszczone do

obrotu w całej unii europejskiej!

Minimalne zamówienie to 25 sztuk.

Przyjmujemy również zamówienia na 10,20, 50, 100 oraz 200 tysięcy sztuk!

Sadzonki z naszej plantacji są:Sadzonki z naszej plantacji są:
– wolne od chorób;

– bardzo dobrze ukorzenione;

– pochodzą z młodych, zdrowych plantacji;



Krótka charakterystyka odmian:Krótka charakterystyka odmian:

HONEOYE:HONEOYE: jest to odmiana bardzo wczesna. Idealnie nadaje się do uprawy

przyspieszonej. Jest czołową odmianą wśród odmian deserowych.

Owoce są atrakcyjne, aromatyczne, ciemnoczerwone i błyszczące.

POLKAPOLKA: Odmiana średnio-późna. Jedna z najsmaczniejszych odmian.

Odmiana bardzo plenna o dużych, ciemnoczerwonych i wyrównanych owocach.

Owoce deserowe i przerobowe, nadające się do przetwórstwa i mrożenia.

SENGA SENGANA:SENGA SENGANA: jest to odmiana późna, doskonała na mrożonki i przetwory.

Odmiana o wysokiej wydajności owocowania. Bardzo popularna w Polsce.

Owoce są barwy ciemnoczerwonej.

Miąższ intensywnie czerwony, równomiernie wybarwiony, bardzo aromatyczny i

smaczny szypułka bardzo łatwo oddziela się od owocu.

ELSANTA: ELSANTA: Jedna z wcześniejszych odmian. Owoce ma smaczne, bardzo duże,

wyrównane, żywo-czerwone, z silnym połyskiem, odporne na szarą pleśń.

Owoce wyjątkowo twarde, jędrne, bardzo dobrze znoszą trudy długiego

transportu. Odmiana deserowa, idealna do dużych sieci sklepowych.

DUKAT:DUKAT: stara, rodzima odmiana, średnio-wczesna, o dość dużych, smacznych i

intensywnie czerwonych owocach.

Odmiana ta jest odporna na mróz i okresowe braki wody

Sadzonki pakowane są pęczkach po 25 sztuk.

Sadzonki „zielone”, kopane z gruntu.



Paczki wysyłane są w ciągu 24 h od zamówienia firmą kurierską GLS.
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